
ZARZĄDZENIE NR 120/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO  

z dnia 22 października 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Bardo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2026 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2025 r. poz. 1153), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. 2025 r. poz. 1338) oraz uchwały Nr XLVI/298/10 Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 7 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji i podmiotów zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Bardo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2026. 

§ 2 

W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2025 r. poz. 

1338) działające na terenie gminy Bardo. 

§ 3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 22.10.2025 r. do 13.11.2025 r. 

§ 4 

Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 2, w sprawie projektu 

programu, a w szczególności poznania ich uwag, opinii i wniosków odnośnie programu współpracy. 

§ 5 

1. Konsultacje polegają na wypełnieniu formularza, po uprzednim zapoznaniu się z projektem 

uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Bardo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 r. oraz wyrażeniu 

swojej opinii na jego temat.  

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 oraz formularz konsultacji zostanie zamieszczony w dniu 

22 października 2025 roku na stronie internetowej gminy Bardo www.bardo.pl oraz będzie dostępny 

od ww. terminu w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo.  

3. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w terminie do 13 listopada 2025 r. 

do godz. 15:30 w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy Bardo, Rynek 2, 57-256 Bardo 

lub przesłać dokument na adres promocja@bardo.pl . 

../Downloads/www.bardo.pl
../Downloads/promocja@bardo.pl


§ 6 

Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, wraz ze stanowiskiem 

Burmistrza, z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia, zamieszczone zostaną w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu, nie później niż w ciągu 30 dni od 

zakończenia konsultacji. 

§ 7 

Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji oraz opracowanie i ogłoszenie wyników jest 

Sekretarz Gminy Bardo.  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


